PAGE

	             Баштортоҫтан Республикаһы

Бишбүләк районы муниципаль районы

Калинин   ауыл Советы

ауыл  биләмәһе

ХАКИМИӘТЕ

452054, БР, Бишбүләк районы,

Усаккисеү  ауылы, Совет  урамы, 35

8(347)4323767

[image: image1.wmf]

	Республика Башкортостан

муниципальный район Бижбулякский район

АДМИНИСТРАЦИЯ

сельского поселения

Калининский  сельсовет

452054, РБ, Бижбулякский район, село Усак-Кичу,

ул. Советская, 35

8(347) 4323767

​​​​​​​​​​​​​​​

ҠАРАР

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
№ 26                                                                       от  14 сентября      2021 года

Об утверждении Порядка открытия и ведения лицевых счетов в администрации сельского  поселения  Калининский сельсовет  муниципального  района Бижбулякский район Республики Башкортостан
В соответствии со статьей 220.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Законом Республики Башкортостан "О бюджетном процессе в Республике Башкортостан" от 14.11.2008 года №44, Решением Совета сельского поселения Калининский сельсовет  муниципального района Бижбулякский район Республики Башкортостан «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в сельском поселении Калининский сельсовет  муниципального  района Бижбулякский район Республики Башкортостан» №33\07-28 от 20 апреля 2020 года , администрация сельского поселения Калининский сельсовет муниципального района Бижбулякский район Республики Башкортостан
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить прилагаемый  Порядок открытия и ведения лицевых счетов  бюджета  сельского поселения Калининский сельсовет  муниципального района Бижбулякский район Республики Башкортостан.

2. Настоящее Постановление вступает в силу с момента подписания.
   3.  Признать утратившим силу постановление администрации сельского поселения Калининский сельсовет муниципального района Бижбулякский район Республики Башкортостан  №125 от 19 декабря 2019 года «Об утверждении порядка кассового обслуживания бюджета сельского поселения Калининский сельсовет муниципального района Бижбулякский район Республики Башкортостан  в условиях открытия и ведения лицевых счетов для учета операции  по исполнению расходов бюджета сельского поселения Калининский сельсовет муниципального района Бижбулякский район  Республики Башкортостан»

4. Контроль за исполнением настоящего Постановления  оставляю за собой.

[image: image2.png]Tiiasa ce/bCKOIO HOCENeH s JT FOmary.ios

PAGE

_1451285500.doc
[image: image1.png]